

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

EPX Holding ApS

Mylius Erichsens Vej 11
7400 Herning

CVR-nr. 40 03 47 22

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 18/05 2022

Egil Plagborg
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

EPX Holding ApS
Mylius Erichsens Vej 11
7400 Herning

CVR-nr.: 40 03 47 22
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Herning

Direktion

Eigil Plagborg, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 202.557, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 292.063.

Årets resultat vurderes for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(6.250)	(6.251)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		208.812	212.340
Finansielle omkostninger		(5)	(11)
Resultat før skat		202.557	206.078
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		202.557	206.078
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		227.124	18.819
Overført resultat		(24.567)	187.259
		202.557	206.078

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	961.629	732.130
Finansielle anlægsaktiver		<u>961.629</u>	<u>732.130</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>961.629</u>	<u>732.130</u>
Likvide beholdninger		<u>719</u>	<u>724</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>719</u>	<u>724</u>
Aktiver i alt		<u>962.348</u>	<u>732.854</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		266.630	(9.638)
Overført resultat		<u>(24.567)</u>	<u>28.457</u>
Egenkapital	2	<u>292.063</u>	<u>68.819</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		665.285	659.035
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>670.285</u>	<u>664.035</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>670.285</u>	<u>664.035</u>
Passiver i alt		<u>962.348</u>	<u>732.854</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	18.819	0	68.819
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	26.522	0	26.522
Årets resultat	0	227.124	(24.567)	202.557
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(5.835)	0	(5.835)
Egenkapital 31. december 2021	50.000	266.630	(24.567)	292.063

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	694.999	334.999
Tilgang i årets løb	0	360.000
Kostpris 31. december 2021	<u>694.999</u>	<u>694.999</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	37.131	(146.752)
Årets resultat	221.262	224.790
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	20.687	(28.457)
Afskrivning på goodwill	<u>(12.450)</u>	<u>(12.450)</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>266.630</u>	<u>37.131</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>961.629</u>	<u>732.130</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2021	<u>49.800</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
CD+NH Holding ApS	Åbyhøj	24 %	3.799.286	921.923

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.